
UCHWAŁA NR IV/42/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ... na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie 
przyznania lokalu socjalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Pana ... z dnia 11.03.2015 r. na  
działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie przyznania lokalu socjalnego.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik do uchwały Nr IV/42/15
Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 19.03.2015 r. 

Załącznik do uchwały Nr IV/42/15 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 19.03.2015 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pana  ...  na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork     w zakresie 

przyznania lokalu socjalnego 

Skarżący złożył skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie 
przyznania nieodpowiedniego lokalu socjalnego 

Na podstawie uzyskanych informacji ustalono, że skarżący 20 lutego 2015 r. został wyłoniony 
jako najemca lokalu socjalnego przy ul. ... we Fromborku, jako pierwsza osoba z listy, która 
spełnia najwięcej kryteriów tj.:
- jest jedną z osób, która  najdłużej oczekuje na mieszkanie,
- jest zagrożona bezdomnością, 
- powierzchnia mieszkalna przydzielanego lokalu jest odpowiednia dla osoby prowadzącej 
jednoosobowe gospodarstwo domowe.

Skarżący został pisemnie poinformowany o przydziale lokalu socjalnego znajdującego się               
we Fromborku przy ul…. Propozycja przydziału i zawarcia umowy najmu jest ważna  do 20 
marca 2015 roku. 
Z wyjaśnień przedstawionych przez Burmistrza Miasta i Gminy Frombork  wynika, iż  nie 
obiecano skarżącemu, lokalu mieszkalnego znajdującego się we Fromborku przy ul…. Z uwagi 
na fakt, że o mieszkanie ubiega się wiele rodzin, nie jest zasadne przydzielenie mieszkania 
dwupokojowego o metrażu  43,86  m2 dla jednoosobowego gospodarstwa. 

Biorąc pod uwagę okoliczności w jakich warunkach żyje skarżący (jak sam twierdzi tuła się 
po altankach i chlewikach i ma odmrożone ręce i nogi) propozycja przydziału mieszkania 
powinna być przyjęta. Skarżący na własny wniosek wpisał się na listę osób oczekujących na 
lokal socjalny  i został poinformowany, że lokale takie mają obniżony standard. 

Uwzględniając  powyższe uznaje się, iż skarga jest bezzasadna. 




